
CONSUMPTION DAILY

广 告B3

客户名称 借款合同号 借款余额 表外利息 借款人身份证号码 担保人一 担保人身份证号码 担保人二 担保人身份证号码

中国农业银行股份有限公司密山市支行债权催收公告

客户名称 借款合同号 借款余额 表外利息 借款人身份证号码 担保人一 担保人身份证号码 担保人二 担保人身份证号码

下列清单所列债务人在本行的贷款已到期，中国农业银行股份有限公司密山市支行享有合法债权，为维护本行权益，现我行公告催收清单所列债务人及担保责任人继续履行还款及担保责任。

宋世宝 23029420108107435 20,000.00 7,629.25 23102619691008**** 惠怀臣 23102619591117**** 王金波 23102619771103****
涂贵龙 23102619670915**** 李宝林 23102619760304****

王金波 23029420108107437 50,000.00 19,073.08 23102619771103**** 宋世宝 23102619691008**** 惠怀臣 23102619591117****
涂贵龙 23102619670915**** 李宝林 23102619760304****

杨国才 23029420108106928 22,000.00 9,901.03 23102619571015**** 李德金 23102619580605**** 李景君 23102619601120****
路永 23102619771213****

王明华 23029420108106896 50,000.00 19,055.53 23102619760116**** 王明达 23102619750206**** 房汉友 23102619670619****
王忠有 23102619550303****

王明达 23029420108106892 50,000.00 19,055.53 23102619750206**** 王明华 23102619760116**** 房汉友 23102619670619****
王忠有 23102619550303****

房汉友 23029420108106889 50,000.00 19,055.53 23102619670619**** 王明达 23102619750206**** 王明华 23102619760116****
王忠有 23102619550303****

王忠有 23029420108106891 50,000.00 19,055.53 23102619550303**** 王明达 23102619750206**** 房汉友 23102619670619****
王明华 23102619760116****

曾凡臣 23029420108106966 13,332.00 3,519.13 23102619770626**** 何树林 23102619561221**** 石立国 23102619741112****
陆长志 23102619720306****

丛贵禄 23029420108106667 50,000.00 19,050.34 23102619661020**** 唐胜志 23102619620926**** 丛贵福 23102619641015****
唐胜志 23029420108106663 50,000.00 19,050.34 23102619620926**** 丛贵禄 23102619661020**** 丛贵福 23102619641015****
丛贵福 23029420108106673 50,000.00 19,050.34 23102619641015**** 唐胜志 23102619620926**** 丛贵禄 23102619661020****
陈相民 23029420108080508 50,000.00 12,934.77 23102619661127**** 吴文春 231026197****0**** 纪厚权 23102619800123****

李爱国 23102619780312**** 刘子江 23102619630906****
王宝忠 23029420108155700 10,000.00 3,805.65 23102619650616**** 刘艳杰 23102619840815**** 尤志君 23102619620922****
柴宝金 23029420108070409 48,000.00 18,477.92 23102619820215**** 马有财 23102619650403**** 赵大伟 23102619820208****

门庆军 23102619760201**** 胡远明 23102619790328****
马有财 23029420108070422 34,527.64 9,027.02 23102619650403**** 柴宝金 23102619820215**** 赵大伟 23102619820208****

门庆军 23102619760201**** 胡远明 23102619790328****
赵大伟 23029420108070418 40,000.00 18,477.92 23102619820208**** 马有财 23102619650403**** 柴宝金 23102619820215****

门庆军 23102619760201**** 胡远明 23102619790328****
门庆军 23029420108070415 50,000.00 18,706.24 23102619760201**** 马有财 23102619650403**** 赵大伟 23102619820208****

柴宝金 23102619820215**** 胡远明 23102619790328****
胡远明 23029420108070411 40,000.00 16,858.27 23102619790328**** 马有财 23102619650403**** 赵大伟 23102619820208****

门庆军 23102619760201**** 柴宝金 23102619820215****
陈秀龙 23029420108072191 50,000.00 18,477.92 23102619760413**** 陈秀玉 23102619671110**** 陈秀举 23102619600201****

张冬军 23102619870511**** 张财 23102619541008****
陈秀玉 23029420108072195 50,000.00 18,477.92 23102619671110**** 陈秀龙 23102619760413**** 陈秀举 23102619600201****

张冬军 23102619870511**** 张财 23102619541008****
陈秀举 23029420108072315 50,000.00 18,477.92 23102619600201**** 陈秀玉 23102619671110**** 陈秀龙 23102619760413****

张冬军 23102619870511**** 张财 23102619541008****
李润国 23029420108067853 47,165.00 18,850.31 23102619600115**** 李俊峰 23102619780413**** 李刚 23102619791115****

王忠利 23102619620611**** 张海龙 23102619810326****
李俊峰 23029420108067835 50,000.00 18,460.35 23102619780413**** 李润国 23102619600115**** 李刚 23102619791115****

王忠利 23102619620611**** 张海龙 23102619810326****
李刚 23029420108067832 20,000.00 7,379.24 23102619791115**** 李俊峰 23102619780413**** 李润国 23102619600115****

王忠利 23102619620611**** 张海龙 23102619810326****
王忠利 23029420108067860 50,000.00 18,448.08 23102619620611**** 李俊峰 23102619780413**** 李刚 23102619791115****

李润国 23102619600115**** 张海龙 23102619810326****
崔宝军 23020120108011680 90,000.00 33,048.48 23102619740620**** 王荣海 23102619710328**** 王永杰 23102619770804****

王永胜 23102619740413**** 杨洪福 23102619680109****
王荣海 23020120108011673 24,999.36 15,334.72 23102619710328**** 崔宝军 23102619740620**** 王永杰 23102619770804****

王永胜 23102619740413**** 杨洪福 23102619680109****
秦宗锁 23020120108011576 36,273.15 9,797.20 23102619760420**** 何仁华 23102619570908**** 王彦成 23102619740506****

魏延明 23102619690428****
何仁华 23020120108011574 46,166.88 12,535.04 23102619570908**** 秦宗锁 23102619760420**** 王彦成 23102619740506****

魏延明 23102619690428****
刘传才 23020120108011540 88,000.00 33,048.48 23102619780504**** 刘传有 23102619741028**** 徐志强 23102619621123****

孟德利 23102619760729**** 汤中强 23102619850801****
刘传有 23020120108011541 71,000.00 18,244.83 23102619741028**** 刘传才 23102619780504**** 徐志强 23102619621123****

孟德利 23102619760729**** 汤中强 23102619850801****
隋文明 23029420108051302 50,000.00 18,386.78 23102619790222**** 郭伟利 23102619670812**** 宋官江 23102619650203****

翟世权 23102619740521**** 于德河 23102619671127****
郭伟利 23029420108051347 50,000.00 18,386.78 23102619670812**** 隋文明 23102619790222**** 宋官江 23102619650203****

翟世权 23102619740521**** 于德河 23102619671127****
汤会玲 23029420108034173 50,000.00 18,325.15 23102619691001**** 张怀山 23102619580305**** 李德生 23102619641127****

汤会平 23102619600210****
张怀山 23029420108034165 23,808.91 7,919.54 23102619580305**** 汤会玲 23102619691001**** 李德生 23102619641127****

汤会平 23102619600210****
李德生 23029420108034156 50,000.00 18,325.15 23102619641127**** 张怀山 23102619580305**** 汤会玲 23102619691001****

汤会平 23102619600210****
邢玉林 23029420108032685 50,000.00 18,312.91 23102619650207**** 由春芳 23102619660225**** 孙言良 23102619630908****

张成富 23102619531120**** 由春生 23102619571230****
孙元有 23102619510628****

由春芳 23029420108032690 50,000.00 18,312.91 23102619660225**** 邢玉林 23102665020**** 孙言良 23102619630908****
张成富 23102619531120**** 由春生 23102619571230****
孙元有 23102619510628****

孙言良 23029420108032724 50,000.00 18,307.58 23102619630908**** 由春芳 23102619660225**** 邢玉林 23102665020****
张成富 23102619531120**** 由春生 23102619571230****
孙元有 23102619510628****

张成富 23029420108032713 50,000.00 18,307.58 23102619531120**** 由春芳 23102619660225**** 孙言良 23102619630908****
邢玉林 23102665020**** 由春生 23102619571230****
孙元有 23102619510628****

由春生 23029420108032701 50,000.00 18,307.58 23102619571230**** 由春芳 23102619660225**** 孙言良 23102619630908****
张成富 23102619531120**** 邢玉林 23102665020****
孙元有 23102619510628****

程玉刚 23029420108053632 20,000.00 18,477.92 23102619851016**** 程玉江 23102619720304**** 程友富 23102619660228****
张亚敏 23102619821221**** 肖艳 23102619740212****
王永录 23102619720425**** 张继龙 23102619860105****
曲宏斌 23102619830925****

程玉江 23029420108053595 20,000.00 18,477.92 23102619720304**** 程玉刚 23102619851016**** 程友富 23102619660228****
张亚敏 23102619821221**** 肖艳 23102619740212****
王永录 23102619720425**** 张继龙 23102619860105****
曲宏斌 23102619830925****

程友富 23029420108053618 50,000.00 18,477.92 23102619660228**** 程玉江 23102619720304**** 程玉刚 23102619851016****
张亚敏 23102619821221**** 肖艳 23102619740212****
王永录 23102619720425**** 张继龙 23102619860105****
曲宏斌 23102619830925****

张亚敏 23029420108053547 24,000.00 16,507.14 23102619821221**** 程玉江 23102619720304**** 程友富 23102619660228****
程玉刚 23102619851016**** 肖艳 23102619740212****
王永录 23102619720425**** 张继龙 23102619860105****
曲宏斌 23102619830925****

肖艳 23029420108053573 45,000.00 18,477.92 23102619740212**** 程玉江 23102619720304**** 程友富 23102619660228****
张亚敏 23102619821221**** 程玉刚 23102619851016****
王永录 23102619720425**** 张继龙 23102619860105****
曲宏斌 23102619830925****

王永录 23029420108053565 30,000.00 18,477.92 23102619720425**** 程玉江 23102619720304**** 程友富 23102619660228****
张亚敏 23102619821221**** 肖艳 23102619740212****
程玉刚 23102619851016**** 张继龙 23102619860105****
曲宏斌 23102619830925****

和世忠 23020120108018867 90,000.00 28,118.74 23102619840223**** 和世新 23102619851128**** 张振杰 23102619661210****
潘玉成 23102619600130**** 岳跃春 23102619740501****
和永华 23102619610515**** 王军 23102619681206****

和世新 23020120108018863 34,278.05 18,586.81 23102619851128**** 和世忠 23102619840223**** 张振杰 23102619661210****
潘玉成 23102619600130**** 岳跃春 23102619740501****
和永华 23102619610515**** 王军 23102619681206****

谢彪 23029420108094834 50,000.00 18,895.59 23102619800609**** 谢忠孝 23102619550110**** 谭广文 23102619650116****
杨忠臣 23102619541024**** 周伟臣 23102619820919****
张朝龙 23102619700913**** 姜凤金 23102619680119****

谢忠孝 23029420108094812 50,000.00 18,895.59 23102619550110**** 谢彪 23102619800609**** 谭广文 23102619650116****
杨忠臣 23102619541024**** 周伟臣 23102619820919****
张朝龙 23102619700913**** 姜凤金 23102619680119****

谭广文 23029420108094783 50,000.00 18,895.59 23102619650116**** 谢忠孝 23102619550110**** 谢彪 23102619800609****
杨忠臣 23102619541024**** 周伟臣 23102619820919****
张朝龙 23102619700913**** 姜凤金 23102619680119****

田兆才 23029420108111209 50,000.00 14,187.39 23102619550308**** 田兆福 23102619531228**** 庞万秋 23102619650712****
田兆福 23029420108111192 50,000.00 14,187.39 23102619531228**** 田兆才 23102619550308**** 庞万秋 23102619650712****

周传东 23020120120123033 170000 27406.74 23102619621022**** 刘晓东 23102619880312**** 冯秀秋 23102619740521****
赵永春 23020120120107955 100000 17193.89 23102619630714**** 宋宝贵 23102619810513**** 吕明发 23102619530611****
赵永财 23020120130072604 180000 42296.63 23102619690712**** 赵杰 23102619850628**** 吕明金 23102619660101****
赵杰 23020120130072779 150000 35247.19 23102619850628**** 吕明金 23102619660101**** 赵永财 23102619690712****
张彦青 23020120130060384 50000 18733.13 23102619790421**** 冷晓山 23102619700615**** 张彦春 23102619680321****
张彦春 23020120130060403 130000 35713.64 23102619680321**** 冷晓山 23102619700615**** 张彦青 23102619790421****
张君 23020120130071941 50000 13920.07 23102619810425**** 陈长彬 23102619630617**** 陈杰 23102619670123****
于庆涛 23020120120109721 190000 32433.31 23102619810701**** 李振龙 23102619741023**** 黄保华 23102619780301****
姚延军 23020120120058072 51719.08 2953.36 23102619770422**** 彭玉宏 23022919570825**** 沈善富 23102619620212****
姚尚文 23020120120083423 110000 19639.12 23102619611216**** 皮俊峰 23102619610115**** 程炳生 23102619710119****
杨井利 23020120130075402 108000 37204.26 23102619710629**** 王凤艳 23102619580124**** 刘德军 23102619731219****
闫成 23020120130052592 50000 12096.91 23102619700720**** 康世林 23102619560701**** 毕建平 23102619690626****
辛福军 23020120120109740 70000 11949.12 23102619830105**** 陈福强 23102619910915**** 褚凤平 23102619570402****
魏喜民 23020120120101347 130000 22673.73 23102619640825**** 王东亮 23102619670415**** 魏喜林 23102619710216****

罗清刚 23102619750312****
魏本灵 23020120120109904 80000 13656.13 23102619750810**** 候书军 23102619791102**** 王道喜 23102619660606****

林桂英 23102619681022**** 苗元红 23102619760628****
王永利 2302012010801**** 130917.4 39239.32 23102619520218**** 王永军 23102619790115**** 王永生 23102619740123****

袁文波 23102619740408****
王秀义 23020120108011058 190000 72334.89 23102619620214**** 马德义 23102619540327**** 姚良金 23102619560202****
王新军 23020120120114092 130000 21762.31 23102619690108**** 王传明 23102619820905**** 曹克祥 23102619550720****

焦朋 23102619781011****
王忻 23020120108011586 190000 72398.89 23102619790508**** 崔长清 23213019741103**** 何龙 22028419820222****
王松宝 23020120120076556 190000 34313.91 23102619841024**** 何金生 23102619810420**** 韩树民 23102619720326****
王凤艳 23020120130075383 137000 39750.45 23102619580124**** 杨井利 23102619710629**** 刘德军 23102619731219****
王东亮 23020120120101382 130000 22673.73 23102619670415**** 魏喜林 23102619710216**** 魏喜民 23102619640825****

罗清刚 23102619750312****
王道喜 23020120120109906 100000 17070.16 23102619660606**** 候书军 23102619791102**** 林桂英 23102619681022****

魏本灵 23102619750810**** 苗元红 23102619760628****
王传明 23020120120116183 110000 18278.15 23102619820905**** 王新军 23102619690108**** 曹克祥 23102619550720****

焦朋 23102619781011****
王长秋 23020120130085749 16,406.98 22412.18 23102619610404**** 张国银 23102619671201**** 张景伟 23102619850825****
汪廷海 23020120120106379 180000 31097.46 23102619741004**** 霍长伟 23102619760819**** 姜云良 23102619690629****
陶东升 23020120130049538 147000 36426.43 23102619851010**** 顾富华 23102619800417**** 娄春喜 23102619700222****
孙敦福 23020120108021918 180000 68547.13 23102619680808**** 刘江伟 23102619830206**** 李光慧 23102619820126****
沈善富 23020120120058013 70000 12922.4 23102619620212**** 彭玉宏 23022919570825**** 姚延军 23102619770422****
彭玉宏 23020120120058132 55644.9 3017.75 23022919570825**** 姚延军 23102619770422**** 沈善富 23102619620212****
苗元红 23020120120109902 110000 18777.17 23102619760628**** 候书军 23102619791102**** 王道喜 23102619660606****

林桂英 23102619681022**** 魏本灵 23102619750810****
罗清刚 23020120120100970 69642.15 20929.6 23102619750312**** 王东亮 23102619670415**** 魏喜林 23102619710216****

魏喜民 23102619640825****
吕明金 23020120130072732 120000 28197.75 23102619660101**** 赵杰 23102619850628**** 赵永财 23102619690712****
吕明发 23020120120106330 100000 17276.38 23102619530611**** 赵永春 23102619630714**** 吕明发 23102619530611****
娄春喜 23020120130049589 147000 36426.43 23102619700222**** 顾富华 23102619800417**** 陶东升 23102619851010****
刘晓东 23020120120123114 150000 24182.42 23102619880312**** 冯秀秋 23102619740521**** 周传东 23102619621022****
刘东明 23020120130070668 53195 11817.64 23102619760621**** 何巧玲 23102619750901**** 焦玉杰 23102619760620****
刘德军 23020120130075365 166492.5 22989.87 23102619731219**** 杨井利 23102619710629**** 王凤艳 23102619580124****
林桂英 23020120120109905 120000 20484.2 23102619681022**** 候书军 23102619791102**** 王道喜 23102619660606****

魏本灵 23102619750810**** 苗元红 23102619760628****
励少华 23020120108014577 118031.26 22005.64 23102619740201**** 曹桂祥 2203****600503**** 张留 23102619540205****
李振龙 23020120120109728 190000 32433.31 23102619741023**** 于庆涛 23102619810701**** 黄保华 23102619780301****
李雪松 23020120100015856 150000 47105.17 23102619851013**** 王富 23102619850616**** 王天亮 23102619870502****
李光慧 23020120108021917 80000 31910.92 23102619820126**** 孙敦福 23102619680808**** 刘江伟 23102619830206****
冷晓山 23020120130060394 140000 35706.64 23102619700615**** 张彦春 23102619680321**** 张彦青 23102619790421****
康世林 23020120130052594 50000 12096.91 23102619560701**** 毕建平 23102619690626**** 闫成 23102619700720****
焦玉杰 23020120130070650 140000 32954.68 23102619760620**** 何巧玲 23102619750901**** 刘东明 23102619760621****
焦朋 23020120120114081 120000 20088.27 23102619781011**** 王传明 23102619820905**** 王新军 23102619690108****

曹克祥 23102619550720****
姜志 23020120130049448 22000 9569.54 23102619771204**** 郭德闯 23102619790302**** 郭德福 23102619820502****
姜云良 23020120120106589 100000 17276.38 23102619690629**** 霍长伟 23102619760819**** 汪廷海 23102619741004****
姜勇 23020120130060701 0 11436.25 23102619710223**** 李维功 23102619690907**** 李维检 23102619701128****
霍长伟 23020120120106599 54,764.97 3614.27 23102619760819**** 姜云良 23102619690629**** 汪廷海 23102619741004****
黄保华 23020120120109709 190000 32433.31 23102619780301**** 李振龙 23102619741023**** 于庆涛 23102619810701****
候书军 23020120120112140 160000 27048.32 23102619791102**** 王道喜 23102619660606**** 林桂英 23102619681022****

魏本灵 23102619750810**** 苗元红 23102619760628****
何巧玲 23020120130078965 150000 35124.43 23102619750901**** 刘东明 23102619760621**** 焦玉杰 23102619760620****
何金生 23020120120076542 190000 34313.91 23102619810420**** 王松宝 23102619841024**** 韩树民 23102619720326****
韩树民 23020120120076520 180000 32507.91 23102619720326**** 王松宝 23102619841024**** 何金生 23102619810420****
郭德福 23020120130049435 24,999.99 10954.9 23102619820502**** 郭德闯 23102619790302**** 姜志 23102619771204****
郭德闯 23020120130049550 31,000.00 10512.74 23102619790302**** 姜志 23102619771204**** 郭德福 23102619820502****
顾富华 23020120130049614 97000 24268.15 23102619800417**** 陶东升 23102619851010**** 娄春喜 23102619700222****
冯秀秋 23020120120123016 150000 24182.42 23102619740521**** 刘晓东 23102619880312**** 周传东 23102619621022****
褚凤平 23020120120109675 120000 20484.2 23102619570402**** 陈福强 23102619910915**** 辛福军 23102619830105****
程炳生 23020120120083403 180000 32136.74 23102619710119**** 姚尚文 23102619611216**** 皮俊峰 23102619610115****
陈杰 23020120130071911 0 30,237.54 23102619670123**** 陈长彬 23102619630617**** 张君 23102619810425****
陈福强 23020120120109684 80000 13656.13 23102619910915**** 辛福军 23102619830105**** 褚凤平 23102619570402****
陈长彬 23020120130071925 10000 11402.5 23102619630617**** 张君 23102619810425**** 陈杰 23102619670123****
曹侠 23020120120121567 89,938.99 27546.96 23102619820715**** 王凤利 23102619750612**** 曹文志 23102619510201****
曹文志 23020120120121654 150000 24306.14 23102619510201**** 王凤利 23102619750612**** 曹侠 23102619820715****
曹克祥 23020120120116886 140000 23089.9 23102619550720**** 王传明 23102619820905**** 王新军 23102619690108****

焦朋 23102619781011****
毕建平 23020120130052596 50000 12096.91 23102619690626**** 康世林 23102619560701**** 闫成 23102619700720****
陈军 23020120120105461 190000 19587.52 23102619770908**** 于洪恩 23102619830322**** 苑银山 23102619890205****
程凤选 23020120120099942 190000 19587.52 23102619621201**** 胡玉臣 23102619630404**** 衣广荣 23102619840119****
杜明 23020120120105410 180000 18556.6 23102619821103**** 牛兆坤 23102619880714**** 孙永胜 23102619910521****
胡玉臣 23020120120100029 190000 19587.52 23102619630404**** 程凤选 23102619621201**** 衣广荣 23102619840119****
黄克成 23020120120100161 190000 19587.52 23102619550202**** 王玉河 23102619640619**** 周少君 23102619671113****
纪洪宇 23020120120083943 174000 18556.6 23102619781203**** 熊德福 23102619550108**** 李殿军 23102619530624****
康密承 23020120110031803 150000 13363.56 23102619760904**** 崔宝权 23102619770226**** 刘太山 23102619640407****

李兴华 23102619840510****
李殿军 23020120120083946 170000 19587.52 23102619530624**** 纪洪宇 23102619781203**** 熊德福 23102619550108****
李成军 23020120110031309 82863.28 23102619530303**** 刘清山 23102619580310**** 林建军 23102619670420****
李宝权 23020120110027497 78574.89 23102619751126**** 刘守奎 23102619841026**** 闫玉刚 23102619760814****
李兴华 23020120110031796 43884.49 23102619840510**** 崔宝权 23102619770226**** 刘太山 23102619640407****

康密承 23102619760904****
刘太山 23020120110031799 129630 15145.37 23102619640407**** 崔宝权 23102619770226**** 康密承 23102619760904****

李兴华 23102619840510****
潘利加 23020120120094892 160000 16494.76 23102619820227**** 由德宝 23102619801028**** 潘利国 23102619791120****
潘利国 23020120120094929 160000 16494.76 23102619791120**** 由德宝 23102619801028**** 潘利加 23102619820227****
牛兆坤 23020120120105459 170000 17525.68 23102619880714**** 孙永胜 23102619910521**** 杜 明 23102619821103****
唐立君 23020120120077130 180000 18556.6 23102619850913**** 唐金才 23102619620407**** 唐金生 23102619700607****
唐金生 23020120120077112 170000 17525.68 23102619700607**** 唐金才 23102619620407**** 唐立君 23102619850913****
唐金才 23020120120077120 190000 19587.52 23102619620407**** 唐金生 23102619700607**** 唐立君 23102619850913****
孙永胜 23020120120106523 170000 17525.68 23102619910521**** 杜 明 23102619821103**** 牛兆坤 23102619880714****
王玉河 23020120120100204 190000 19587.52 23102619640619**** 黄克成 23102619550202**** 周少君 23102619671113****
熊德福 23020120120083940 130000 15463.83 23102619550108**** 纪洪宇 23102619781203**** 李殿军 23102619530624****
闫玉刚 23020120110027494 130000 11958.11 23102619760814**** 刘守奎 23102619841026**** 李宝权 23102619751126****
于洪恩 23020120120105472 180000 18414.64 23102619830322**** 苑银山 23102619890205**** 陈 军 23102619770908****
由德宝 23020120120094865 190000 19587.52 23102619801028**** 潘利国 23102619791120**** 潘利加 23102619820227****
衣广荣 23020120120100140 180000 18556.6 23102619840119**** 胡玉臣 23102619630404**** 程凤选 23102619621201****
苑银山 23020120120106541 170000 17525.68 23102619890205**** 于洪恩 23102619830322**** 陈 军 23102619770908****
周少君 23020120120100225 180000 18556.6 23102619671113**** 王玉河 23102619640619**** 黄克成 23102619550202****
姜岁 23020120130060689 120000 29696.2 23102619730910**** 于德生 23102619770129**** 王永生 23102619561230****
于德生 23020120130060682 150000 37120.24 23102619770129**** 姜岁 23102619730910**** 王永生 23102619561230****
白玉发 23020120160028844 160,000.00 64,195.17 23102619581210**** 姜淑凡 23102619701107**** 王振卫 23102619780129****
范修刚 23020120150031811 190,000.00 16,018.35 23102619701018**** 姜永大 23102619851020**** 李树君 23102619650417****
韩永臣 23020120150031777 180,000.00 113,866.36 23102619720223**** 于文臣 23102619751020**** 许云祥 23102619561230****
姜淑凡 23020120160028782 169,833.55 68,177.44 23102619701107**** 白玉发 23102619581210**** 王振卫 23102619780129****
姜永大 23020120150031800 159,999.99 106,820.06 23102619851020**** 范修刚 23102619701018**** 李树君 23102619650417****
李树君 23020120150031821 159,999.99 103,951.33 23102619650417**** 姜永大 23102619851020**** 范修刚 23102619701018****
孙连有 23020120150025817 190,000.00 120,758.35 23102619720702**** 王延忠 23102619660801**** 仲海滨 23102619830804****
王延忠 23020120150025810 40,000.00 25,431.79 23102619660801**** 孙连有 23102619720702**** 仲海滨 23102619830804****
王振卫 23020120160028680 165,800.00 71,120.34 23102619780129**** 白玉发 23102619581210**** 姜淑凡 23102619701107****
许云祥 23020120150031788 120,000.00 82,369.57 23102619561230**** 于文臣 23102619751020**** 韩永臣 23102619720223****
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